Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Крым
Двуединый Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 20.01.2026 г.

Утверждаю: Глава ИВДИВО Крым Свиренко И.
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС КХ 11022026 г.

Присутствовали 53 Аватара ИВО и 1 Владыка ИВО

1. Свиренко Инна Владимировна
2. Ланко Галина Николаевна
3. Петрова Юлия Юрьевна
4. Аблаева Хатиже Османовна
5. Швец Яна Сергеевна
6. Бегунова Виктория Владимировна
7. Сечина Ирина Владимировна
8. Крамаренко Игорь Анатольевич
9. Игнатьева Олеся Константиновна
10. Сапига Людмила Петровна
11. Скиндер Евгений Станиславович
12. Свиренко Олег Иванович
13. Кандакова Наталья Георгиевна
14. Бегунова Татьяна Степановна
15. Шефердекер Вадим Владимирович
16. Исламова Лилия Александровна
17. Лазаренко Лариса Александровна
18. Мандзюк Юрий Михайлович
19. Мандзюк Лариса Яковлевна
20. Кочкаренко Галина Викторовна
21. Кузьмина Татьяна Евгеньевна
22. Минаева Светлана Вячеславовна
23. Сергеева Ольга Николаевна
24. Еременко Марина Ивановна
25. Сечин Вячеслав Леонидович
26. Владычица ИВО Костенко Елена Николаевна

Дистанционно:

27. Сечина Карина Вячеславовна
28. Чернова Ольга Константиновна
29. ФЮИ
30. Крамаренко Ирина Михайловна
31. Майснер Геннадий Александрович
32. Заглада Валентина Ивановна
33. Фиалка Елена Николаевна
34. Бабенко Владимир Александрович
35. Бабунова Людмила Леонидовна
36. Казанчанц Марина Ивановна
37. Харьковская Людмила Алексеевна
38. Гончаренко Надежда Николаевна
39. Сухорукова Диана Сергеевна
40. Агапов Сергей Викторович
41. Мухина Елена Александровна
42. Агапова Наталья Ивановна
43. Шам Елена Викторовна
44. ШТА
45. Бондаренко Ирина Федоровна
46. Санакоева Маргарита Николаевна
47. ПСВ
48. Самсонов Иван Александрович
49. Пирогов Святозар Вадимович
50. Зарецкая Светлана Викторовна
51. Ярошинская Ирина Юлиановна
52. Смирнова Ольга Васильевна
53. Лукащук Татьяна Анатольевна
54. Павлюченко Станислав Сергеевич

Состоялись
1. Вхождение расширенным Советом ИВО
· в преображение подразделения концентрацией реальностного, архетипического, космического ракурсов материи фиксацией на Аватаров и Владык концентрации синтеза 1.048.576 космосов ИВДИВО: с 1.048.577-го космоса по 2.097.152-й космос;
· в обновление Огня и Синтеза Должностной полномочности Аватаров и Владык подразделения ракурсом космической, архетипической и реальностной материи;
· в перестройку и переформатирование всех ИВДИВО, указанных в реализации каждого ДП, вхождением в координацию 21 ИВДИВО деятельностью каждого;
· в стяжание ИВДИВО-зданий подразделения с 41-го по 47-й космос включительно;
· в преображение здания МЦ ИВДИВО Крым переводом концентрации и Огня здания во 2-ю космическую реальность Мг космоса;
· в стяжание зданий ИВАС Кут Хуми и ИВО 19-го вида ИВДИВО подразделения;
· в командную ответственность за 90-ю Часть Синтическое тело человека Планеты Земля.

1. Доклад «Бинарность. 8-рица Правил Огня». Исламова Л.

1. Ревизорский отчёт. Аблаева Х.

По итогам отчёта ревизора вопросы на голосование:
1) Приобретение несгораемого шкафа для хранения документов организации.
РЕШИЛИ: приобрести несгораемый шкаф. Ответственными назначить Крамаренко И., Свиренко О.
Голосование: единогласно.

2) Проведение учёта книг библиотеки подразделения.
РЕШИЛИ: провести учёт книг. Срок исполнения: 1 месяц. Ответственный: библиотекарь подразделения Кузьмина Т. (с отчётом на Совете).
Голосование: единогласно.

3) Определение срока возврата книг, взятых в библиотеке.
РЕШИЛИ: определить срок пользования литературой – 1 месяц.
Голосование: за – 24 (очно), против – 1 (очно).
Большинством голосов решение принято.

Контроль за исполнением решений возлагается на ревизора подразделения Аблаеву Х.

1. Финансовый отчёт. Утверждение финансового плана подразделения на 2026-2027 г. Сечина И.
РЕШИЛИ: принять и утвердить финансовый план на 2026-2027 г.
Голосование: единогласно.

1. Оргвопрос: закрытие организаций Межрегиональная Высшая Школа Синтеза и Метагалактическая Академия наук. Шефердекер В.
РЕШИЛИ: закрыть организации. На обеспечение процесса закрытия организаций выделить сумму в размере 100 000,00 руб.
Голосование: единогласно.

Ключевые слова

ИВДИВО, Космос, Архетип, Реальность, Материя, Тело, Воля, Синтика, Здание, Бинаричность, Правило, Ревизия, Огонь, Достоверность, Энергопотенциал, Виртуозность.

Составила ИВДИВО-секретарь протокольного цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми
Швец Я.